
2020 年 8 月吉日 

 

お客様各位 

朝銀西信用組合 

 

“スマイル定期預金 2020“自動継続契約取り扱いについて 

 

 

平素より朝銀西信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、現在取り扱いをしております「スマイル定期預金 2020」の預金商品に

つきましては、皆様方から多くのご支持をいただきお預入れいただいておりま

すが、令和 2 年 9 月 1 日以降のご契約に関しましては、すべて「自動継続扱い」

として受付とさせていただき、同定期預金の満期到来後は「自動継続専用定期預

金・スイッチ」でのお取り扱いとなります。 

「自動継続専用定期預金・スイッチ」の適用利率につきましては、毎年 4月に

発売する「特別優遇金利定期預金（新商品）」と同様の利率が適用され、同年 3

月下旬に当組合のホームページ上にて、あらかじめ「特別優遇金利定期預金（新

商品）」及び「スイッチ」など各種商品の適用利率をご案内申し上げます。 

 なお、満期時の適用利率が前回時から変更される場合には、当組合ホームペー

ジ上にて通知を行うとともに、当組合からお客様へ事前にお知らせいたします。 

当組合では、今後ともみなさまのお役に立てますよう、役職員一同一丸となっ

て邁進していく所存でありますので、お客様におかれましては事情をご賢察の

うえ、変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


